ceat. mcmoralo prsesuli suisque successoribus res

prxdicUB ecclesia:, cum omnibus ad eam juste pcr-

(iaenlibus vel aspicicntibus, remota loliiisjudiciait.n

ces lieri jussimus, per quos dcccrnimiis atquc sanci-

mus ut ipsum vicum ct res quas ibidcm hactenus

praescriplus Abbo habuilct ad cumdem vicum atquc

ad easdcm ecclcsias, qua; ilii fuerunl djcatie in hono-

rem et vcneraliom m sancli Andrea; apostoli et san-

cli Komani Marlyris, pertinenl, ita rectores suprano-

iiiimiij' sedis teneaut alque possideanl sicut cxtcras

res qux ad supradiclum episcopium pcrliiicnt, cl

faciant exinde quidquid elegerint jure ecclcsiaslico.

1 .1 ut Ii.it auctoritas conGrmationis uostra: per fu-

lura tempora inviolabilem atque inconvulsam obti-

neat finnitatem, annuli noslri imprcssionc signari

itissimus.

Ourandus diacouus ad viccm Fridarii [Fridugisi]

potestal°s inquietudiue, lenere ct possidere, quatenus B recognovit.

cum congregalione sibi commissa pro nobis, conjuge

prolequc noslra atque lolius imperii nostri a Deo no-

bis collati Douiini misericonliam attenlius cxorare

delectet. Et ut haec auctoritas inviolabilem et incon-

vulsain nostris el futuris temporibus obtineat lirmi-

tatein, nianu propria subter eam firmavimus, et an-

nuli noslri impressione signari jussimus.

Signum Ludovici serenissimi Augusti.

Data v Idiis Junii, anuo, Chrislo propitio, 18 im-

perii domni I.udovici piissimi Augusti, indictionc

liona. Actum (ugclinheini, in Dei nomine felicitcr.

Ainen.

CLXVI.

DE VICO QlJl DICITIR ErAOMS IN DIUECESI VIENNENSI.

(.4;mo 831.)
(

[Apud Baluz., Capitul., tom. II, pag. 1-433.]

In nomine Domini Dci et Salvatoris noslri Jesu

Christi, Ludovicus, divina ordinantc, providcntia im-

perator Augiislus.

Si crga loca divinis cullibus mancipala ob amorem
Dei [sanetorum] eorunique rcvercntiam benclicia

opportuna largimur, id nobis procul dubio ad xlcrna;

rctribiilionis prsemia capessenda piofuturum liquido

crediiuus. ld< irco noium cssc volumus cunclis lide-

libus sancUe Dei Ecclesiac ct nostris, pracscnlibus sci-

liccl et futuris, qnia sponianea voluntale adiens se-

renilatem culiuinis nostri vir illuslris Abbo comcs,

qui et vicum qui dieitur Epaonis, qui erat ex ralionc

Sancti Mauricii ex episcopatu Vicnncnsi, ubi nuiic

Data v Nonas Mariias, anno, Christo propitio, 18

imperii domni Ludovici serenissimi Augusli, indi-

ctione 8. Actum Aquisgrani palatio regio in Cbrisli

nomine felicilcr. Amcn.

CLXVIL

PRO DERVENSI MONASTERIO.

(Amw 832.)